MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – CEC

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 155, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016

1

Comissão Eleitoral Central

Resolução CONSUP/IFMT nº 155, DE 27 de Outubro de 2016

COMUNICADO 03/2016/CEC/IFMT

 A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Resolução nº 155, de 27 de outubro de 2016, comunica que após reunião ocorrida entre a

Comissão Eleitoral Central e os candidatos ao cargo de Reitor e seus membros de equipe, foram

definidas as seguintes datas e horários para a realização dos debates:

1º Debate: Campus Sorriso

Data: 24 de novembro de 2016 (quinta-feira)

Período: Matutino

Horário de início: 09hs

2º Debate: Campus Cáceres – Olegário Baldo

Data: 28 de novembro de 2016 (segunda-feira)

Período: Matutino

Horário de início: 09hs

3º Debate: Campus São Vicente - Sede

Data: 30 de novembro de 2016 (quarta-feira)

Período: Matutino

Horário de início: 09hs

4º Debate: Campus Cuiabá – Octayde Jorge da Silva

Data: 05 de dezembro de 2016 (segunda-feira)

Período: Matutino

Horário de início: 09hs

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – CEC

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 155, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016

2

Comissão Eleitoral Central

Resolução CONSUP/IFMT nº 155, DE 27 de Outubro de 2016

O Regulamento Eleitoral previa a realização de 03 (três) Debates organizados pela

Comissão Eleitoral Central, contudo, após período de inscrição 04 (quatro) Campi

manifestaram interesse em sediar os debates. Desta forma, a Comissão Eleitoral Central,

juntamente aos candidatos, decidiu pela realização dos quatro debates.

Cuiabá. 21 de novembro de 2016

Leila Cimone Teodoro Alves

Presidente da Comissão Eleitoral Central

Jairo Luiz Medeiros Aquino Júnior

Vice-Presidente da Comissão Eleitoral Central

Celso José Ferst Júnior

Membro Titular Docente – Comissão Eleitoral Central

Madson Amorim de Barros

Membro Titular Docente – Comissão Eleitoral Central

Sergio Arantes Danna

Membro Titular Técnico-Administrativo – Comissão Eleitoral Central

Victor Gabriel Carvalho de Oliveira

Membro Titular Discente – Comissão Eleitoral Central

*A versão original deste, está assinado pelos membros da Comissão Eleitoral Central.